АУДИРОВ

АНИЕ

ЧТЕНИЕ

ЛЕКСИКА/ГРАММАТИКАСТРАНОВЕДЕНИЕ ПИСЬМО

Предмет № п/п код  ученика Фамилия, имя,

отчество учащегося

(полностью)

Образовательное

учреждение

(сокраженное

наименование

согласно Устава)

Класс Всего Апелля

ция

Итого Статус Рейтинг

овое

место

Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

Немецкий язык 1 НЕМ-06-181 Дукураев Руслан

Шамсудиевич

МОУ-СОШ

с.Первомайское

6 5 10 9 5 21 50 50 участник 1 Хохлова Людмила Владимировна

Немецкий язык 2 НЕМ-06-182 Миргалиева Самира

Азербаевна

МОУ-СОШ

с.Первомайское

6 12 8 12 5 13 50 50 участник 2 Хохлова Людмила Владимировна

Немецкий язык 3 НЕМ-06-221

Сазыкин Андрей

Сергеевич

МОУ СОШ с.

Лепехинка 6
6 14 14 .В. 3 47 47

участник

3 Ильясова Галина Сагадиновна

Немецкий язык 4 НЕМ-06-237

Адаева Эльвира

Нурлановна

МОУ - оош с.

Чкалово 6
11 5 10 17 0 43 43

участник

4 Абдулина Гульнара Ермековна

Немецкий язык 5 НЕМ-06-238

Бурмистров Руслан

Юрьевич

МОУ - оош с.

Чкалово 6
5 9 5 18 0 37 37

участник

5 Абдулина Гульнара Ермековна

Немецкий язык 6 НЕМ-06-146

Калайджиди Мария

Витальевна

МОУ-СОШ с.

Лебедёвка 6
0 12 16 0 0 28 28

участник

6 Геринг Ольга Николаевна

Немецкий язык 7 НЕМ-06-147

Зевякин Иван

Владимирович

МОУ-СОШ с.

Лебедёвка 6
0 2 2 4 0 8 8

участник

7 Геринг Ольга Николаевна

Присутствовали:   __7___

Отсутствовали: _____

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по __немецкому  языку____Краснокутский _ от

_16 _октября 2019 года

Повестка: утверждение результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады по   немецкому языку_  2019 года

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по       немецкому языку_ 2019 года

ЧТЕНИЕ ЛЕКСИКА/ГРАММАТИКА СТРАНОВЕДЕНИЕ ПИСЬМО

Предмет № п/п код  ученика Фамилия, имя,

отчество

учащегося

(полностью)

Образовательное

учреждение

(сокраженное

наименование

согласно Устава)

Класс Всего Апелля

ция

Итого Статус Рейтинг

овое

место

Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

Немецкий язык 1 НЕМ-07-181 Рассадников Илья

Иванович

МОУ-СОШ

с.Первомайское

7 6 8 11 0 22
47 47

участник 1 Хохлова Людмила Владимировна

Немецкий язык 2 НЕМ-07-182 Самохвалова

Алена

Михайловна

МОУ-СОШ

с.Первомайское

7 5 8 9 2 15

39 39

участник 2 Хохлова Людмила Владимировна

Немецкий язык 3 НЕМ-07-237

Ахметова

Александра

Саргеевна

МОУ - оош с.

Чкалово 7
4 10 12 8 0 34 34

участник 3 Абдулина Гульнара Ермековна

Немецкий язык 4 НЕМ-07-239

Калиева Милана

Рашидовна

МОУ - оош с.

Чкалово 7
5 6 10 11 0 32 32

участник 4 Абдулина Гульнара Ермековна

Немецкий язык 5 НЕМ-07-238

Джумагазиева

Амина

Александровна

МОУ - оош с.

Чкалово 7
3 4 10 8 0 25 25

участник 5 Абдулина Гульнара Ермековна

Немецкий язык 6 НЕМ-07-147

Хусяинова Анна

Владимировна

МОУ-СОШ с.

Лебедёвка 7
1 1 10 8 0 20 20

участник 6 Геринг Ольга Николаевна

Немецкий язык 7 НЕМ-07-148

Хабибулина

Виолетта

Гатаулловна

МОУ-СОШ с.

Лебедёвка 7
7 4 0 9 0 20 20

участник 7 Геринг Ольга Николаевна

Немецкий язык 8 НЕМ-07-146

Хомякова

Валерия

Александровна

МОУ-СОШ с.

Лебедёвка 7
0 1 7 7 0 15 15

участник 8 Геринг Ольга Николаевна

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

Краснокутский от 16 октября 2019 года

Повестка: утверждение результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по английскому языку 2018

АУДИРОВАНИЕ

Присутствовали:   __8___

Отсутствовали: _____

АУДИРОВАНИЕ ЧТЕНИЕ ЛЕКСИКА/ГРАММАТИКА Страноведение ПИСЬМО

Предмет № п/п код  ученика Фамилия, имя, отчество

учащегося (полностью)

Образовательное

учреждение

(сокраженное

наименование согласно

Устава)

Класс Всего Апелляци

я

Итого Статус Рейтингово

е место

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

Немецкий

язык 1 НЕМ-08-221

Джарасова Эльвира

Салимкаировна

МОУ-СОШ с.

Лепехинка 8
8 18 12 20 20 70 70 призер 1

Ильясова Галина

Сагадиновна

Немецкий

язык 2 НЕМ-08-171

Болтимиров Арслан

Юрьевич МОУ-СОШ с. Кирово 8
15 16 11 7 0 49 49  участник 2

Камкина Альбина

Маратовна

Немецкий

язык 3 НЕМ-08-146

Ткаченко Виктория

Николаевна

МОУ-СОШ с.

Лебедёвка 8
0 9 11 18 0 38 38  участник 3 Геринг Ольга Николаевна

Немецкий

язык 4 НЕМ-08-161

Тастлеуова Самал

Анатольевна

МОУ-СОШ

с.Комсомольское 8
4 6 10 14 0 34 34  участник 4

Абдулина Гульнара Ермековна

Немецкий

язык 5 НЕМ-08-237 Мосолова Ольга Сергеевна МОУ - оош с. Чкалово 8
5 6 10 11 0 32 32  участник 5

Абдулина Гульнара Ермековна

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку____ Краснокутский _

от 16_ _октября 2019 года

Присутствовали:   __5___

Отсутствовали: _____0

Повестка: утверждение результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2019 года

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2019 года

Предмет № п/п код  ученика Фамилия, имя,

отчество учащегося

(полностью)

Образовательное учреждение

(сокраженное наименование

согласно Устава)

Класс АУДИРОВАНИЕ ЧТЕНИЕ ЛЕКСИКА/ГРАММАТИКА страноведение ПИСЬМО Всего Апелля

ция

Итого Статус Рейтинг

овое

место

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

Немецкий язык 1 НЕМ-09-182 Федотова Анастасия

Дмитриевна

МОУ-СОШ с.Первомайское 9 18 9 16 2 9
54 54 призер

1

Хохлова Людмила

Владимировна

Немецкий язык 2 НЕМ-09-181 Козорезов Кирилл

Юрьевич

МОУ-СОШ с.Первомайское 9 15 6 14 0 12
47 47

участник 2

Хохлова Людмила

Владимировна

Немецкий язык 3 НЕМ-09-238

Киреева Аида

Юрьевна МОУ - оош с. Чкалово 9
7 9 10 12 0 38 38

участник 3 Абдулина Гульнара Ермековна

Немецкий язык 4 НЕМ-09-237

Каримова Екатерина

Сергеевна МОУ - оош с. Чкалово 9

5 10 5 8 0 28 28

участник 4 Абдулина Гульнара Ермековна

Немецкий язык 5 НЕМ -09-146

Калиф Дилара

Амангельдыевна МОУ-СОШ с. Лебедёвка 9
0 13 1 12 0 26 26

участник 5 Геринг Ольга Николаевна

Немецкий язык 6 НЕМ-09-239

Хлань Руслан

Михайлович МОУ - оош с. Чкалово 9
6 10 0 7 0 23 23

участник 6 Абдулина Гульнара Ермековна

Присутствовали:   ___6_

Отсутствовали: _____

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку____ Краснокутский _ от 16 _октября 2019 года

Повестка: утверждение результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2019 года

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2019 года

АУДИРОВА

НИЕ
ЛЕКСИКА/ГРАМ

МАТИКА

СТРАНОВ

ЕДЕНИЕ ПИСЬМО

Предмет № п/п код  ученика Фамилия, имя,

отчество

учащегося

(полностью)

Образовательное

 учреждение

(сокраженное

наименование

согласно Устава)

Класс Всего Апелля

ция

Итого Статус Рейтинговое

 место

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

Немецкий

язык 1

НЕМ-10-181 Воронова

Анастасия

Владимировна

МОУ-СОШ

с.Первомайское

10 17 9 18 0

11 55 55

призер 1

Хохлова Людмила

Владимировна

Немецкий

язык

2 НЕМ-10-182 Шумбалов Эльдос

Мухтарович

МОУ-СОШ

с.Первомайское

10 16 5 18 0

13 52 52

участник 2

Хохлова Людмила

Владимировна

Немецкий

язык

3

НЕМ-10-91

Штрыкова Анна

Алексеевна МОУ-СОШ №3
10 10 12 0 0 30 30

участник
3

Кузьмичева Галинаа

Евгеньевна

Немецкий

язык

4

НЕМ-10-146

Левочкина

Анастасия

Алексеевна

МОУ-СОШ с.

Лебедёвка

10 0 1 10 0 20 20

участник

4 Геринг Ольга

Николаевна

ЧТЕНИЕ

9

8

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку____

Краснокутский _ от 16 _октября 2019 года

Присутствовали:   __4__

Отсутствовали: _____

Повестка: утверждение результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2019 года

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2019 года

ПИСЬМО

Предмет № п/п код  ученика

Фамилия, имя,

отчество

учащегося

(полностью)

Образовательное

учреждение

(сокраженное

наименование

согласно Устава)

Класс

З
а
д
а
н

и
е

1

З
а
д
а
н

и
е

2

за
д
а
н

и
е

3

за
д
а
н

и
е4

за
д
а
н

и
е

5

за
д
а
н

и
е

6

за
д
а
н

и
е

7

за
д
а
н

и
е

8

за
д
а
н

и
е

9

за
д
а
н

и
е

1
0

за
д
а
н

и
е

1
1

за
д
а
н

и
е

1
2

за
д
а
н

и
е

1
3

за
д
а
н

и
е

1
4

за
д
а
н

и
е

1
5

за
д
а
н

и
е

1

за
д
а
н

и
е

2

за
д
а
н

и
е

3

за
д
а
н

и
е

4

за
д
а
н

и
е

5

за
д
а
н

и
е

6

З
а
д
а
н

и
е

7

З
а
д
а
н

и
е

8

за
д
а
н

и
е

9

за
д
а
н

и
е1

0

за
д
а
н

и
е

1
1

за
д
а
н

и
е

1
2

за
д
а
н

и
е

1
3

за
д
а
н

и
е

1
4

за
д
а
н

и
е

1
5

за
д
а
н

и
е

1
6

за
д
а
н

и
е

1
7

за
д
а
н

и
е

1
8

за
д
а
н

и
е

1
9

за
д
а
н

и
е

2
0

за
д
а
н

и
е

1

за
д
а
н

и
е

2

за
д
а
н

и
е

3

за
д
а
н

и
е

4

за
д
а
н

и
е

5

за
д
а
н

и
е

6

за
д
а
н

и
е

7

за
д
а
н

и
е

8

за
д
а
н

и
е

9

за
д
а
н

и
е

1
0

за
д
а
н

и
е

1
1

за
д
а
н

и
е

1
2

за
д
а
н

и
е

1
3

за
д
а
н

и
е

1
4

за
д
а
н

и
е

1
5

за
д
а
н

и
е

1
6

за
д
а
н

и
е

1
7

за
д
а
н

и
е

1
8

за
д
а
н

и
е

1
9

за
д
а
н

и
е

2
0

за
д
а
н

и
е

1

за
д
а
н

и
е

1
2

за
д
а
н

и
е

3

за
д
а
н

и
е

4

за
д
а
н

и
е

5

за
д
а
н

и
е

6

за
д
а
н

и
е

7

за
д
а
н

и
е

8

за
д
а
н

и
е

9

за
д
а
н

и
е

1
0

за
д
а
н

и
е

1
1

за
д
а
н

и
е

1
2

за
д
а
н

и
е

1
3

за
д
а
н

и
е

1
4

за
д
а
н

и
е

1
5

за
д
а
н

и
е

1
6

за
д
а
н

и
е

1
7

за
д
а
н

и
е

1
8

за
д
а
н

и
е

1
9

за
д
а
н

и
е

2
0

за
д
а
н

и
е

2
1

за
д
а
н

и
е

2
2

за
д
а
н

и
е

2
3

за
д
а
н

и
е

2
4

за
д
а
н

и
е

2
5

Всего
Апелля

ция
Итого Статус

Рейтин

говое

место

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

Немецкий

язык

2 НЕМ-11-61 Есин Никита

Сергеевич

МОУ-СОШ № 2 11 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 38 38 участник 1
Климова Алла

Васильевна

Немецкий

язык 1 НЕМ-11-146

Кушлак Анна

Александровна

МОУ-СОШ с.

Лебедёвка 11

0 14 3 12 0

29

29

участник

2 Геринг Ольга

Николаевна

АУДИРОВАНИЕ ЧТЕНИЕ ЛЕКСИКА/ГРАММАТИКА                                                                                                  СТРАНОВЕДЕНИЕ

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому

языку____ Краснокутский  16_октября 2019 года

Присутствовали:   __2___

Отсутствовали: _____

Повестка: утверждение результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады по немецкому

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку